
I!Uiim1m1i~i ~~iiiDrn111 11111111111111111111111 
E>~3~320452'?8 H K 
Ev. č . : 7431 0124-U 

01113 

Č.j.: 

Smlouva 
o zajištění krátkodobého pobytu organizované skupiny studentů 

Poskytovatel: 
Deciom alfa a.s. 
Kaprova 42/14 
11 O 00 Praha-Staré Město 

uzavřená mezi 

19.12.2024 8:44 

IČ: 28210891; DIČ: CZ2821 0891, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, sp. zn. D 13265 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 1011510/5500 
zastoupená panem   

na straně jedné 

a 

Objednavatel: 
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 3 
IČ : 62690094, DIČ: CZ62690094, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku, 
bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2733582/0800, 
zastoupená   
Pro vedení vlastních jednání zplnomocňuje objednavatel  
na straně druhé. 

Poskytovatel zajistí: 

Čl.1 
Předmět smlouvy 

1. Ubytování studentů a pedagogického doprovodu v hotelových apartmánech se 
standardní výbavou a sociálním zařízením na každém z pokojů a jejich průběžný úklid, 
prostory pro společné posezení účastníků akce po dohodě s vedoucími akce. 

2. Stravování v rozsahu plné penze, tzn. snídani, oběd, večeři. Při příjezdu předloží 

vedoucímu akce navrhovaný jídelní lístek k možnému připomínkování ze strany 
objednavatele. V době akce zajistí i celodenní pitný režim. 

Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu se Zákonem 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, a Vyhlášce č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na 
zotavovací akce pro děti, v znění pozdějších předpisů, a dále splňuje nároky bezpečnosti práce 
a protipožární ochrany. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vlastního zdroje a je celoročně 

kontrolována krácenými rozbory, které pravidelně provádí orgány k tomu určené a ve všech 
případech byla shledána pitnou. Celoroční provoz hotelu by v případě nesplnění podmínek 
kvality vody nebyl povolen. 



Objednavatel zajistí: 
1. Předložení seznamu zúčastněných osob, v kterém bude uvedeno, datum narození, 

bydliště a u dospělých osob číslo průkazu /OP, cestovní pas/, v den nástupu na pobyt. 
Poskytovatel je oprávněn nakládat s osobními údaji takto získanými v souladu se 
Zásadami GDPR a jen pro účel realizace předmětu této smlouvy. 

2. Uhrazení škod , vzniklých prokazatelně jednáním některého z účastníků akce. O této 
škodě musí být sepsán protokol, podepsaný oběma stranami. Výše úhrady bude 
stanovena na základě skutečných nákladů na opravu poškozené věci. 

3. Včasné oznámení specifik při stravování, které bude vyžadovat pro některého 
z účastníků akce (např. bezlepková dieta, vegetariánské stravování apod.). 

Termín kurzů: 
Zahájení: 
Ukončení: 

Čl. 2 
Termín a místo pobytu 

6. 1. 2025 - pobyt začíná obědem 
9.1.2025-pobytkončíobědem 

Místo pobytu : Hotel Žalý, Benecko 160, 512 37, Benecko 
(provozovna společnosti Deciom alfa, a.s.) 

Počet pobytových nocí: 3 

Čl. 3 
Počet osob a platební podmínky 

1. Předpokládaný počet osob: 100 studentů + 9x pedagogický doprovod. 
Upřesnění počtu osob oznámí objednavatel poskytovateli do 13. 12. 2024. 

2. Cena ubytování: 3 285,-Kč vč. DPH I student. 
1 noc/student/plná penze 990,-Kč/osoba 

1 oběd nad rámec plné penze 165,-Kč/osoba 

1 poplatek za časný check in 150,-Kč/osoba 

3. Pedagogický doprovod: na 1 O studentů 1 osoba zdarma. 
4. Způsob úhrady: 

Zálohová platba ve výši 20% po podpisu Smlouvy o pobytu se splatností 14 dnů. 
Konečná faktura dle skutečného počtu osob se splatností 14 dnů . 

Čl. 4 
Storno podmínky 

1. Nebude-li poskytovatel schopen zaj istit sjednané služby, oznámí to min. 20 dnů před 

zahájením akce objednavateli. 
2. Dojde-li ke stornování akce ze strany objednavatele a toto oznámí méně než 20 dnů před 

začátkem akce a nedojde-li následně po tomto oznámení k dohodě s poskytovatelem na 
objednání jiného termínu, náleží poskytovateli storno poplatek ve výši 20 % z částky za 
pobyt z předpokládaného počtu studentů. 

3. V případě, že dojde k úplnému stornování akce nebo některý z účastníků nebude moci na 
kurz z jakýchkoli důvodů nastoupit a tato skutečnost bude poskytovateli oznámena méně 
než 14 dnů předem, náleží poskytovateli storno poplatek ve výši 50 % z předpokládané 
ceny pobytu . 



4. V případě, že kurz nebude možné v termínu uvedeném v čl. 2 uskutečnit z důvodu 
účinného omezení pořádání hromadných akcí, ubytování, stravování či osobní přítomnosti 
studentů při studiu na vysoké škole podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 
o změně a doplnění dalších zákonů, přijatého na základě právního předpisu nebo 
usnesení, opatření, nařízení nebo jiného rozhodnutí orgánu veřejné moci oprávněného 
takový právní předpis nebo rozhodnutí vydat, a to za účelem ochrany obyvatelstva a 
prevence nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým 
koronavirem SARSCoV-2, zavazují se strany jednat o novém termínu kurzu, který se 
uskuteční v době, kdy jeho pořádání bude s ohledem na shora uvedené okolnosti možné. 
Nedohodnou-li se strany na novém termínu pořádání kurzu, náleží poskytovateli 5 % 
objednatelem z předpokládané ceny a předpokládaného počtu studentů. Odstavec 1, 2 a 3 
se nepoužije. 

5. Obě smluvní strany budou včas písemně informovat druhou stranu, vyskytne-li se 
překážka, znemožňující zahájení smluvené akce. 

Čl. 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednavatel 
neprodleně po podpisu smlouvy. 

2. Poskytovatel i objednavatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy z důvodu živelné 
pohromy, technické havárie, epidemie apod., na což je poskytovatel nebo objednavatel 
povinen upozornit druhou stranu bez zbytečného prodlení. 

3. Poskytovatel čestně prohlašuje, že není osobou, která figuruje na sankčních seznamech 
dle nařízení EU 269/2014 a 208/2014 (mezinárodní sankce vůči Rusku a Bělorusku), 
a rovněž není veřejným funkcionářem dle § 4b) zákona č. 159/2006 Sb. ve znění novel. 

4. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mimo případy touto smlouvou výslovně 
uvedené, jsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny. 

5. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a podepsaly ze své svobodné 
vůle. 

V Hradci Králové dne 19. 12. 2024 


		2024-12-23T10:44:33+0000




